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Już wkrótce Pracownicze Plany Kapitałowe obowiązani będą prowadzić wszyscy zatrudniający. Obowiązki 
związane z wdrożeniem i prowadzeniem PPK spoczywają na podmiocie zatrudniającym i to właśnie 
zatrudniający powinni w szczególność zadbać o zgodność z przepisami w prowadzeniu PPK.

Aby zabezpieczyć sytuację podmiotu zatrudniającego oraz osób odpowiedzianych za wdrożenie i 
prowadzenie PPK warto uwzględnić w planie kontroli także audyt w obszarze PPK. Skala roszczeń osób 
zatrudnionych jak też dolegliwość kar nakładanych przez inspekcję pracy może być na tyle dotkliwa, że 
utrudni działalność podmiotu zatrudniające. Oznacza to, że w praktyce uruchomienie PPK w organizacji to 
rozpoczęcie nowego obszaru działalności dla kadr i płac, ale także dla działów audytu. 

Zapraszam do udziału w warsztatach, które z pewnością przyniosą Państwu wiele korzyści!

W trakcie szkolenia będą mieli Państwo możliwość zadawania pytań Ekspertowi!

Każdy z uczestników otrzyma imienny certyfikat potwierdzający 
udział w szkoleniu!

Każdy z uczestników otrzyma materiały szkoleniowe przygotowane przez Eksperta!
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21 kwietnia 2021
9.30 Rozpoczęcie warsztatów
9.30-10.30 Audyt procesów kadrowych w PPK

Obowiązki pracodawców
Zapisywanie nowych pracowników do PPK
Dyspozycje uczestników PPK
Przechowywanie dokumentacji

10.30-10.45 Przerwa

10.45- 12.00 Audyt naliczania wpłat do PPK
Pobrania i potrącenia z wynagrodzenia uczestników PPK
Tworzenie list płac
Korekty w PPK
Rozliczenie funduszu wynagrodzeń
Jak poprawnie księgować PPK?
Uwzględnienie PPK w rozliczeniach rocznych
Aktualne wyjaśnienia i interpretacje przepisów

12.00-12.15 Przerwa

12.15-13.30 Rynek PPK i możliwość zmiany instytucji finansowej
Instytucje finansowe zarządzające PPK
Procedura zmiany instytucji finansowej PPK
Sankcje karne i odpowiedzialność pracodawcy

13.30-14.00 – Pytania i odpowiedzi
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DR ANTONI KOLEK
OF COUNSEL W KANCELARII WOJEWÓDKA I WSPÓLNICY SP.K. PREZES ZARZĄDU 
INSTYTUTU EMERYTALNEGO

Specjalizuje się w zagadnieniach związanych z ubezpieczeniami społecznymi. Posiada 
doświadczenie w zarządzaniu w administracji publicznej. Pełnił funkcję Dyrektora Gabinetu 
Prezesa ZUS, realizując projekty kadrowe i restrukturyzacyjne. W 2016 roku był koordynatorem 
Przeglądu systemu emerytalnego – Bezpieczeństwo dzięki odpowiedzialności. Posiada bogate 
doświadczenie w prowadzeniu badań naukowych i analiz. Jest autorem kilkudziesięciu artykułów 
i opracowań poświęconych zagadnieniom ubezpieczeń społecznych, rynku pracy oraz rozwoju 
społeczno-gospodarczego. Aktywny komentator zagadnień związanych z systemem emerytalnym, 
posiadający bogate doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń.
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OSKAR SOBOLEWSKI
PRAWNIK W KANCELARII WOJEWÓDKA I WSPÓLNICY

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Autor licznych 
publikacji dotyczących zagadnień systemu emerytalnego, aktywny komentator prasowy. 
Doktorant Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Warszawskiego. Ekspert Instytutu 
Emerytalnego. Autor pierwszej pracy magisterskiej o Pracowniczych Planach Kapitałowych 
pt. „Quasi obowiązek pracownika w Pracowniczych Planach Kapitałowych”, napisanej pod 
kierunkiem profesor Małgorzaty Gersdorf. Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. podczas 
2-letniej współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych, gdzie zajmował się III filarem 
emerytalnym i orzecznictwem lekarskim. Współtworzył raport „Przegląd systemu emerytalnego 
– Bezpieczeństwo dzięki odpowiedzialności”. Współautor wielu publikacji dot. m.in. PPK. Autor 
wielu artykułów prasowych dotyczących problematyki systemu emerytalnego, publikowanych 
na łamach dzienników, takich jak Rzeczpospolita i Gazeta Prawna, a także portali internetowych 
onet.pl, businessinsider.pl, prawo.pl, money.pl i superbiz.pl. Aktywny komentator zagadnień 
związanych z systemem emerytalnym, wielokrotnie goszczący w programach realizowanych przez 
wp.pl, money.pl i radio TOK FM. Posiada bogate doświadczenie w zakresie prowadzenia szkoleń. W 
wolnym czasie uczestniczy w „Tygodniu Konstytucyjnym” organizowanym przez Stowarzyszenie 
im. Profesora Zbigniewa Hołdy, w ramach którego prowadzi zajęcia popularyzujące wiedzę na 
temat Konstytucji RP.
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